
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      №  166                   26 листопада 2021 року 

 

Про  виконання додаткових робіт  
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, в зв’язку з економією коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій, яка виникла після 

проведення тендеру по проекту: «Капітальний ремонт перехрестя між вул. 
Карпенка та вул. Больнична в смт Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Провести додаткові роботи в рамках проекту: «Капітальний ремонт 
перехрестя між вул. Карпенка та вул. Больнична в смт Софіївка Софіївського 
району Дніпропетровської області», а саме виконати улаштування 
асфальтобетонного покриття, установлення бортових каменів, улаштування 
тротуару із асфальтобетонного покриття та  ремонт люка колодязя загальною 
вартістю 243,923 тис.грн. 

2. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради здійснити оплату робіт зазначених в п.1. 

 

 

 

       Виконуюча обов’язки 

       селищного голови                                                     Людмила НАЗАРЕНКО 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


